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UDIENZA CIVILE

RG ORARìt) ORARIO SEDE

3s83/21 00.00

00.00

09.00

09.00

09.00

09.00

09.15

09.30

16

l7
l8

Per l'udienza di questo
Giudice, si accede all'ufficio
entrando da P.za Curtatone n

1, udienza al secondo piano.

L'udienza sarà tenuta nella
stanza n 12.

Si raccomanda I'osservanza
degli orari al fine di rispettare
le normative in materia di
salvaguardia della salute.
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